ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18 января  2024 г  . No 29

г  Воронеж

г 	 п
О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
Воронежской  области
от  25.04.2008 №  349

В  целях  приведения  в  соответствие  Уставу  Воронежской  области,

постановлению  Правительства  Воронежской  области  от  08.05.2009 №  365 «Об

утверждении  Положения  о  министерстве  имущественных  и  земельных

отношений  Воронежской  области» Правительство  Воронежской  области

постановляет :

1. Внести  в  постановление  администрации  Воронежской  области  от

25.04.2008 №  349 «Об  утверждении  Положения  о  порядке  определения

размера  арендной  платы, порядке, условиях  и  сроках  внесения  арендной  платы

за  использование  земельных  участков, находящихся  в  собственности

Воронежской  области, и  земельных  участков, государственная  собственность

на  которые  не  разграничена» (в  редакции  постановления  администрации

Воронежской  области  от  03.12.2008 №  1046, постановлений  Правительства

Воронежской  области  от  11.06.2009 №  48'7, от  19.11.2009 №  991, от  25.02.2010

№  130, от  11.10.2010 №  848, от  18.02.2011 №  109, от  01.03.2011 №  150, от

24.03.2011 №  215, от  16.05.2011 №  386, от  20.05.2011 №  416, от  11.01.2012

№  б, от  25.01.2012 №  40, от  04.04.2012 №  235, от  23.05.2012 №  442, от

14.01.2013 №  18, от  03.12.2013 №  1056, от  01.04.2014 №  285, от  13.07.2015

№  569, от  30.06.201 б  №  452, от  21.12.2016 №  963, от  11.01.2018 №  8, от

29.03.2018 №  277, от  29.03.2018 №  280, от  28.06.2018 №  564, от  21.01.2020

№  44, от  29.07.2021 №  436, от  06.09.2021 №  506, от  26.10.2021 №  627, от

19.12.2022 №  943, от  06.04.2023 №  243) следующие  изменения :

2

1.1. В  пункте  2 слово  «Департаменту» заменить  словом

«Министерству».

1.2. Пункт  5 изложить  в  следующей  редакции:

«5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.».

1.3. В  Положении  о  порядке  определения  размера  арендной  платы,

порядке, условиях  и  сроках  внесения  арендной  платы  за  использование
земельных  участков, находящихся  в  собственности  Воронежской  области, и

земельных  участков, государственная  собственность  на  которые  не
разграничена:

1.3.1. В  разделе  1:

- в  пункте  1.1 слова  «постановлением  правительства  Воронежской

области  от  08.05.2009 №  365 «Об  утверждении  Положения  о  департаменте

имущественных  и  земельных  отношений  Воронежской  области» заменить

словами  «постановлением  Правительства  Воронежской  области  от  08.05.2009

№  365 «Об  утверждении  Положения  о  министерстве  имущественных  и

земельных  отношений  Воронежской  области»;

- в  пункте  1.3 и  далее  по  тексту  слово  «департамент» в  соответствующем

падеже  заменить  словом  «министерство» в  соответствующем  падеже.

1.3.2. В  абзаце  втором  пункта  2.5 раздела  2 и  далее  по  тексту  слово

«губернатор» в  соответствующем  падеже  заменить  словом  «Губернатор» в

соответствующем  падеже.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2